9.7 – LOTE /GRUPO 1 (itens 1 e 2) 

9.7.1 – Item 1:  

9.7.1.1  88 (oitenta e oito) armários, devem ser entregues nas 
CENTRAIS DE INTERPRETES DE LÍBRAS, conforme distribuição contida 
nos ANEXOS do Edital , no horário de 8h às 12h e 14h as 18h. 

9.7.2 – Item 2: 

9.7.2.1  132 (cento e trinta e duas) mesas, devem ser entregues nas 
CENTRAIS DE INTERPRETES DE LÍBRAS, conforme distribuição contida 
nos ANEXOS do Edital, no horário de 08h as 12h e 14h as 18h. 

9.8 – LOTE/GRUPO 2 (item 3) 

9.8.1 – Item 3: 

9.8.1.1  132 (cento e trinta e duas) cadeiras, devem ser entregues nas 
CENTRAIS DE INTERPRETES DE LÍBRAS, conforme distribuição contida 
nos ANEXOS do Edital, no horário de 8h as 12h e 14h as 18h. 

9.9 – LOTE/GRUPO 3 (itens 4 e 5) 

9.9.1 – Item 4:  

9.9.1.1  1.000 (um mil) refrigeradores, devem ser entregues nos

[...]

Estruturas e componentes metálicos, serão em aço, na cor cinza claro texturizado, em tom 
mais aproximado possível do laminado. 

Laminados fenólicos melamínicos texturizados utilizados serão na cor cinza claro. 

ITEM 2 - MESA 

MESA DE TRABALHO TIPO 5 – MT 5 

Quantidade: 132 (cento e trinta e duas) unidades. 
Largura:  1,20m 
Profundidade mínima de: 0,70m e máxima de: 0,80m 
Espessura: 28mm 
Altura:  0,75m 

MESAS DE TRABALHO (MT) 
Para uso individual em ambientes de trabalho. 
Mesa composta por tampo único, base lateral, painel de fechamento frontal e calha horizontal,